Sprint 3 Venray

Uitslag van Race 2 - B&S - N4T

Pos Nr. Naam Merk en Model Klasse PIC Verschil Gat Snelste In
1 8 Dave Bult Energy NAT jr 1 -- 18 laps -- 50.522 16
2 3  Marco Jonkers GP NAT jr 2 3.175 3.175 50.541 10
3 41  Nikki Mooren Energy N4T jr 3 7.824 4.649 50.686 7
4 12  Jeroen Slaghekke N4T jr 4 8.060 0.236 50.710 13
5 28 Pascal Németh GP N4T jr 5 10.850 2.790 50.990 14
6 38 Wytze Samplonius Gold N4T jr 6 14.339 3.489 51.165 17
7 22 Dylan Wolvekamp SKM NAT jr 7 14.667 0.328 50.950 6
8 11 Boy vd Heijde Eglem N4T jr 8 20.319 5.652 51.686 8
9 20 Rany Steenvoorden Energy NA4Tsr 1 30.902 10.583 51.922 8
10 5 Coen Esveld Energy BS jr 1 38.321 7.419 52.452 14
11 37 Stefan Meijer Birel N4T sr 2 40.977 2.656 52.303 9
12 2  Wesly Mintjes GP N4T jr 9 52.298 11.321 52.254 8
13 50 Jan Bakker Biesse N4T sr 3 -- 17 laps -- 2.632 52.893 10
14 35 Jan van Dieren Tony N4T jr 10 0.407 0.407 53.252 17
15 16 Justin van der Valk Energy BSjr 2 2.374 1.967 53.097 7
16 33 Gerard Hannink Machl NAT jr 11 4.165 1.791 53.701 12
17 54  Henk Dermois MS NAT sr 4 6.725 2.560 53.690 12
18 13 Thierry Driessen Biesse N4T jr 12 19.352 12.627 54.598 16
19 9 Pascal Notté Eglem BS jr 3 -- 14 laps -- 3:07.025 51.988 13
20 83 Pascal Herrema Eglem N4T jr 13 1.618 1.618 53.420 14
21 6 Julian la Brethoniere Kombi BSjr 4 -- 2 laps -- 54.915 2
NS 55 Theo Benniks Alpha N4Tsr 5

Snelste ronde : 50.522 inronde 16 door nr. 8 : Dave Bult (Energy)
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